1

2021年５月 13日

各 位

会 社 名  株式会社サンデー

代表者名  代表取締役社長 川村 暢朗

(コード番号 7450 東証 JASDAQ）

問合せ先  執行役員経営企画室長 和嶋 洋

(電話 0178-47-8511)

（訂正）「第９回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行価額確定に関するお

知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2021年５月10日に開示いたしました「第９回新株予約権（株式報酬型ストックオプショ

ン）の発行価額確定に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.訂正の理由

 当社第９回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の１個当たりの新株予約権の

発行価額に誤りがあったため。

２.訂正の内容

 訂正箇所には下線    を付して表示しております。

【訂正前】

 ２．新株予約権の発行価額

   １個当たり 148,000円（割当日における会計上の公正な評価額に相当する取締役報

酬として発行するため、新株予約権と引き換えに金銭の払い込みは要しない）

＜後略＞

【訂正後】

 ２．新株予約権の発行価額

   １個当たり 139,300円（割当日における会計上の公正な評価額に相当する取締役報

酬として発行するため、新株予約権と引き換えに金銭の払い込みは要しない）

＜後略＞

以 上